ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1582 /GDĐT-TrH

Về tham dự chuyên đề tập huấn                  môn Sử và môn Địa cấp THCS.
	Bình Chánh, ngày  24    tháng 10 năm 2017

Kính gửi:
Hiệu trưởng các trường THCS
Căn cứ văn bản số 3962/GDĐT-TrH ngày 20 tháng 10 năm 2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về tổ chức chuyên đề tập huấn môn Lịch Sử và môn Địa lí cấp THCS;

Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các trường tham dự tập huấn chuyên đề “Sử dụng bản đồ Sử - Địa vào đổi mới giảng dạy và kiểm tra đánh giá theo hướng phát triển năng lực học sinh Trung học cơ sở” cụ thể:

1. Thời gian - Địa điểm:
	Môn
	Khối lớp
	Ngày
	Địa điểm

	Địa
	Lớp 6
	31/10/2017
	Hội trường Trường THPT Trần Quang Khải, số 343 Lạc Long Quân, Phường 5, Quận 11

	Lớp 7
	07/11/2017

	Lớp 8
	21/11/2017

	Lớp 9
	28/11/2017

	Sử
	Lớp 6
	31/10/2017
	Hội trường Trường THPT Nguyễn Hữu Thọ, số 2 Bến Vân Đồn, Phường 12, Quận 4

	Lớp 7
	07/11/2017

	Lớp 8
	21/11/2017
	Hội trường lầu 4, Khách sạn Đại Nam, số 79 Trần Hưng Đạo, Phường Cầu Ông Lãnh, Quận 1

	Lớp 9
	28/11/2017

2. Thành phần tham dự:
· Cán bộ  phụ trách bộ môn Lịch Sử, Địa lí của Phòng Giáo dục và Đào tạo.
· Tổ trưởng và giáo viên dạy khối 6,7,8,9 bộ môn Lịch Sử, Địa lí của các trường Trung học cơ sở. (Mỗi khối cử 01 GV, có thể 01 GV dự cả hai khối lớp)
3. Thời gian đăng ký:

Các trường gửi danh sách đăng ký (theo mẫu), hạn chót là ngày 25 tháng 10 năm 2017 về  Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh (Cô Trang theo địa chỉ: ltdtrang.binhchanh@gmail.com)
Vì tính chất quan trọng của đợt tập huấn, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường THCS cử giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, Tổ THCS.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(Đã kí)
Nguyễn Thị Mỹ Châu

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM GIA TẬP HUẤN
Chuyên đề: “Sử dụng bản đồ Sử - Địa vào đổi mới giảng dạy và kiểm tra đánh giá theo hướng phát triển năng lực học sinh Trung học cơ sở”

Trường THCS …………………..

1. Môn Địa lý:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Điện thoại
	Email

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

2. Môn Lịch sử:

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Điện thoại
	Email

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

MẪU

2